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DECHETS

Ordures
ménageéres
résiduelles

Acides

Destination

Bac Papiers-
Emballages

Aérosol a téte de mort

Autre point
de collecte

Aérosols vides

Ampoules et néons

Annuaire

Appareil électroménager

Assiette

Baril de Lessive

Barquette aluminium

Barquette plastique

Barquette polystyréne

Batterie de véhicule

Bidon d’huile de vidange

Bidon de lessive

Bocal en verre

Boite de camembert en bois

Boite de camembert en carton

Boite de conserve

Boite en plastique

Bombe de mousse a raser

Bombe de peinture

Bouteille d'huile plastique

Bouteille d'huile verre

Bouteille en plastique

Bouteille en verre

Brigue alimentaire

Brosse a dent

Cagette

Cahier

Canapé

(i

Canette en acier ou aluminium

Caoutchouc (joint de bocal)

Capsule de biére

Carton

Cartonnette

Cartouche d’encre

Casseroles

CD/DVD /K7

Cellophane

Cendre

iy

Chaussures

BT

Classeur en carton sans ferrure

Colle

Conserves (métal)

Conserves (verre)

Coquille d'ceuf, d'huitre

Corde, ficelle et feuillard

Coton tige

Couche bébé / personne agée

Déjections animales

Dentifrice (tube)

Dissolvant
Ecran ordinateur ou téléviseur 3R-M
Electroménager 3R-M

Emballage alimentaires souples

Enveloppe

Epluchures

Eponge

Faience

Fenétres

Feuillage

Film plastique emballage (polyéthyléne)

Flacon de parfum en verre

Flacon gel douche

Gobelet en plastique

Gravats

Grillage

Herbe / feuilles

Huile de cuisson

Huile de vidange

Huisserie (porte et fenétre)

Javel (bouteille vide)

Jouet électronique

Jouet en peluche

Journaux
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Laine de verre

Lampe

Linge de Maison

Lingettes

BT - 3R

Litiére minérale

Litiere végétale

Livre

Magazine, revue

Magquillage

Marc de café

Masque

Matelas

Médicament

en pharmacie

Mégot

Meuble

Miroir

Moquette

Mouchoir en papier

Néon

Oeufs (boite carton)

Oeufs (boite plastique)

Ordinateur
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LEGENDE

BT = Bornes textiles-Linges-Chaussures
3R = Réemploi-Réutilisation-Réparation
ES=Entreprise Spécialisée

M=Magasin



100
101
102
108
104
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106
107
108
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110
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112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Pansement

Papier absorbant

Papier cadeau plastifié et papier

Papier d'écriture

Papier peint

Papier Sulfurisé

Pile

Planche de bois

il

Plante

Platre

Pneus déjantés

3R

ES

Polystyrene alimentaire souillé

Polystyréne de calage

Porcelaine

Porte d'habitation

i

Pot de créme fraiche

Pot de en verre

Pot de peinture

Pot en plastique

Poterie

Préservatif

Produit pyrotechnique

Radiographie

ES

Rasoir jetable

Réfrigérateur

Restes de repas

Sac plastique

Seringues

3R-M

Serviettes hygiéniques / tampons

Solvants

Stylo

Table a repasser

Taille d'arbre

Téléphone hors d'usage

Thermomeétre

3R

3R-M

Tube fluorescent

Tuyau d’arrosage

Vaisselle cassée

Vélo

3R

Verre : autres que bouteilles/pots

Vétements

Vitre

BT
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